
TotalYBNameRANK Team
順位 合計得点生年氏名チーム名

順位一覧

平成30年度　日本室内選手権飛込競技大会
翼ジャパンカップ

Referee
Exe   1

2
3
4

谷内　覚                                
毒島　泰士                              金戸　幸                                Sync  1
布村　隆                                高橋　亜紀                              2
吉原　直博                              浅田　雅子                              3
大久保　一司                            増岡　啓彰                              4

阿部　しげの                            5

男子
シンクロ高飛込 決勝

会場名： 気　温 :

天　候 :

水　温 : ℃

℃東京辰巳国際水泳場
開催日：

競技開始時間：

2018/06/17
15:10

28
27.5

   345.8700西田 玲雄大阪水泳/常翔・大阪水泳/桃山 Ⅰ．1
01井戸畑 和馬Ⅱ．

   287.1390萩田 拓馬セントラル・静岡ビル保善 Ⅰ．2
91久永 将太Ⅱ．

Output  17/06/2018 15:43    /     -     /   



TotalYBNameRANK Team
順位 合計得点生年氏名チーム名

順位一覧

平成30年度　日本室内選手権飛込競技大会
翼ジャパンカップ

Referee
Exe   1

2
3
4

谷内　覚                                
毒島　泰士                              金戸　幸                                Sync  1
布村　隆                                高橋　亜紀                              2
吉原　直博                              浅田　雅子                              3
大久保　一司                            増岡　啓彰                              4

阿部　しげの                            5

女子
シンクロ高飛込 決勝

会場名： 気　温 :

天　候 :

水　温 : ℃

℃東京辰巳国際水泳場
開催日：

競技開始時間：

2018/06/17
15:10

28
27.5

   250.9200長澤 明生大分DC/別府翔青・富山国際大学 Ⅰ．1
00漆間 陽波乃Ⅱ．

Output  17/06/2018 15:44    /     -     /   


